
GAMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO
RUA PROF.SUD MENUCCI, 505

^ 51840619/0001 -45 Exercício: 2018
GAMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO

BOLETIM DE CAIXA 79 DO DIA 29/08/2018 Página 1

Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

8

9007

4

3

40

170

2018

2018

2018

3.3.90.39.05 ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE ESTE

INSS-Inst. Nac.do Seg.Social

3.1.90.13.02 INSS-Inst. Nac.do Seg.Social

1.700,00

2.777,86

6.464,60

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

8.164,60

2.777,86

10.942,46

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

216.809,65

205.867,19

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130.044-X MOVIM 47.970.61 0,00 10.942,46 37.028,15

001 130.0447-7 Aplicação BB 168.839,04 168.839,04

216.809,65 0,00 10.942,46 205.867,19
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